

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000164/23 PREGÃO ELETRÔNICO****7 - ADMINISTRAÇÃO GERAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 1317 H.A DISTRIBUIDORA LTDA						
5	414.000.002	COPO DESCARTÁVEL ÁGUA	PCT	2.000	3,80	7.600,00
6	023.001.002	COPO DESCARTÁVEL CAFÉ	PCT	500	2,30	1.150,00
13	020.000.234	JOGO DE XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES EM PORC. JG		30	59,30	1.779,00
Total Proponente:						10.529,00

Proponente: 2639 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

12	023.000.042	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL EXTRA G	PCT	4.000	12,10	48.400,00
16	023.001.003	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS	PCT	4.000	11,90	47.600,00
Total Proponente:						96.000,00

Proponente: 2979 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

1	023.000.250	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA	RL	40	29,60	1.184,00
2	023.000.020	CERA LÍQUIDA INCOLOR GALÃO 5L	GL	70	31,90	2.233,00
9	023.000.010	ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE	UN	1.000	0,75	750,00
11	023.000.248	FILME PVC TRANSPARENTE 100M	UN	120	9,60	1.152,00
17	023.001.004	PULVERIZADOR MANUAL TIPO GARRAFA	UN	120	4,49	538,80
19	023.001.005	SABONETE LÍQUIDO 5L	GL	120	13,33	1.599,60
21	023.000.253	TOALHA DE MESA TÉRMICA PVC	RL	40	317,00	12.680,00
Total Proponente:						20.137,40

Proponente: 3327 ENZOMAX COMERCIO LTDA

4	147.000.030	COPO DE VIDRO 300ML	UN	120	3,50	420,00
8	147.000.058	CUMBUCA DE ISOPOR SEM TAMPA	PCT	30	15,70	471,00
15	023.000.249	PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 65M	RL	120	43,80	5.256,00
20	020.000.181	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA	PCT	200	16,50	3.300,00
Total Proponente:						9.447,00

Proponente: 3374 LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME

10	166.000.044	FACA PARA PÃO COM SERRAS	UN	20	8,90	178,00
Total Proponente:						178,00

Proponente: 3590 IRINEU VALENTIM TONELOTTO

3	414.000.004	COADOR DE FLANELA GRANDE	UN	120	4,90	588,00
7	147.000.057	CUMBUCA DE ISOPOR COM TAMPA	PCT	20	18,00	360,00
18	023.000.252	ROLO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE	RL	40	389,90	15.596,00
22	416.000.023	VASSOURA CAIPIRA	UN	300	20,80	6.240,00
Total Proponente:						22.784,00

Proponente: 6176 SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LT

14	474.000.001	PALITO PARA ALGODÃO DOCE	PCT	100	6,00	600,00
Total Proponente:						600,00
Total Centro de Custo:						159.675,40
Valor Total da Licitação:						159.675,40